virtud de lo expuesto en la motivación de la presente Ordenanza. 

ARTICULO 2°: El terreno mencionado en el artículo 1 o de la presente norma, se encuentra 
ubicado en la zona 11, Barrio El Arriero, Manzana B5, Lote 5, con una superficie de 
aproximadamente cuatrocientos cuarenta y cuatro con un metro cuadrado ( 444,01 m2), sujeto a 
mensura, según consta en croquis, el que, como ANEXO, forma parte de la presente norma, dando 
cumplimiento a lo dispuesto en las Ordenanzas N° 512/00 y N° 2576/19. 

ARTICULO 3°: RECONOZCASE, las sumas abonadas como pago total del lote adjudicado.